REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
PALERMO
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Deliberazionen® 000046 dol 16 Ci:N 2024 .

OGGETTO: presa d’atto Cessazione del rapporto di convenzione di Assistenza Primaria di
Medicina Generale Ambito territoriale Montelepre - Giardinello Codice Regionale n° 139895
per dimissioni volontarie.

STRUTTURA PROPONENTE
DIPARTIMENTO RISORSE TECNOLOGICHE
Distretto 41 Partinico FINANZIARIE E STRUTTURALI
, ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Proposta n. CZ  del () ‘}/’{ ((/ 20722 Esercizio
Quadro Economico Patrimoniale — Bilancio 2023
N° Conto Economico
N° Centro di costo TD041MB01
N° Conto Patrimoniale
N° Conto Economico
Importo €
Ordine n° del
Tetto di spesa/Budget assegnato € Budget pluriennale
Budget utilizzato/impegnato € Anno Euro
Budget presente atto € Anno Euro
Disponibilita residua budget €
Budget pluriennale
Anno Euro
Anno Euro Il Direttore della U.O.C. Bilancio e Programmazione
o Non comporta ordine di spesa
Il Responsabile del procedimerto
(Dr.ssa Valeria Mazzar
Il Direttore F.F. della,
(Dott. Giusepp
L'anno duemiIaOlan‘ S\, il giorno SRt del mese di_( ;&D\A 2, nei locali della Sede Legale di Via

Giacomo Cusmano n.24 — Palermo, il Commissario Straordinario del’ASP di Palermo Dott.ssa Daniela Faraoni, nominata con
Decreto del Presidente della Regione Siciliana n° 53 del 29/12/2022, prorogata con D.A. n° 28/2023/Gab del 29/06/2023 e
pforogata con D.A. n°32/2023/GAB del 27/10/2023, assistito da DR ‘ LU‘M \“\r LLONE quale segretario
verbalizzante, adotta la seguente delibera sulla base della proposta di seguito riportata:




IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 41 PARTINICO

Su proposta del Dirigente Medico Dott.ssa Valeria Mazzara;

Visto I'elenco dei Medici di Medicina Generale del Distretto 41 Partinico da cui si rileva che nell’ambito
territoriale dei comuni di Montelepre - Giardinello opera la Dr.ssa Palazzolo Maria nata il 17/06/1955 a
Palermo(PA), con incarico a tempo indeterminato, con inizio rapporto dal 16/09/2005 con la A.US.L. N. 6
convenzionata con la Medicina Generale, Codice Regionale 139895;

Vista la nota assunta al Prot. n°® 3035/D.D. del 16/03/2023, che si allega, con la quale il predetto medico
comunica che dal 01/08/2023 cessera dal rapporto convenzionale per raggiungimento del limite di eta, e
successiva nota prot. n° 321178/2023 del 22.09.2023, con la quale la Dott.ssa Palazzolo Maria rettifica la
cessazione del rapporto convenzionale per dimissioni volontarie;

Visto I'art.41 dell’ACN del 28 aprile 2022 e s.m.i. che disciplina i rapporti con il SSN;

Ritenuto potersi procedere in conformita, non sussistendo motivi ostativi, in quanto sono stati rispettati i
termini di preavviso;

Comunicato con nota ASP 159608/2023 del 30/05/2023 e con successiva nota prot. n° 322364/2023 del
25/09/2023 all’UOC Cure Primarie, all’lUOC Risorse Umane in Regime di Convenzione, Libero-Professionale
e Alpi, al Referente Amministratore di Sistema, al Dipartimento Intraziendale Farmaceutico, all’ ufficio
Anagrafe Assistiti del DS 41 e alla Dr.ssa Palazzolo Maria, la cessazione del rapporto di convenzione con
questa Azienda dal 01/08/2023 per dimissioni volontarie;

Considerato che essendo presenti nello stesso ambito territoriale altri medici di Assistenza Primaria in
grado di acquisire tutti gli assistiti attualmente in carico alla Dr.ssa Palazzolo Maria, non determinandosi
una carenza di assistenza, non si & ritenuto necessario I'affidamento di un incarico provvisorio di
sostituzione;

Verificato che nei confronti della Dr.ssa Palazzolo Maria, per quanto agli atti d’ufficio, non vi & ragione di
debito per questa Azienda Provinciale di Palermo, limitatamente a quanto di competenza di questa
Struttura;

Dato atto della conformita della presente delibera, alla normativa vigente che disciplina la materia trattata;

Vista la nota ASP négl-}ggg deId&"“:Z(lZ_Z, allegata al presente provvedimento, con la quale

viene nominato responsabile del Procedimento il Dirigente Medico Dott.ssa Valeria Mazzara;

Dato Atto che il Direttore del Distretto n. 41 Partinico che propone il presente provvedimento,
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, & conforme alla normativa che
disciplina la materia trattata ed &, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero e utile
per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 14 Gennaio 1994 n. 20 e
s.m.i., e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 Novembre 2012 n. 190 “Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita nella Pubblica Amministrazione”, nonché
nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione della corruzione.

PROPONE
Per i motivi espressi in premessa:
- la cessazione del rapporto convenzionale di Assistenza Primaria di Medicina Generale con effetto dal
01/08/2023 della Dr.ssa Palazzolo Maria, nata a Palermo (PA) il 17/06/1955 codice regionale n°
139895, ambito territoriale Montelepre-Giardinello, per dimissioni volontarie.
- Di trasmettere per |l prosieguo di competenza il presente provvedimento, all’'UOC Cure Primarie e
all’Ufficio Delibere

\.
\
|| Direttore F.F. del, retto n.41 Direttore U.q G rimarie
(Dr. Giusepp (Dott. Salya bd))



Sul presente atto viene espresso

— <
parere pa dal parere DQoR=OAS  dal
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO ITARIO
(Dr. France rrito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

vista la proposta di deliberazione che precede e che s’intende qui di seguito riportata e trascritta;

vist? leareanavorevolﬁespreSSI dal Direttore Amministrativo e'dal Direttore Sanitario;
SIS

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

Il;Cognmissarjo Straordinario
iela Faraoni)

Il Segretario verbalizzante

) MMM
\/\ :
vV




REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
PALERMO

ATTESTAZIONI

P —

peuserazione n, 000046 pEL_ 16 cry 20

X&f\sﬁnrapiliﬁmmrazioni

La presente deliberazione & stata affissa all’Albo il _“°“' [Addetto

E’ stata ritirata dall’Albo il I’Addetto

[ Siattesta che contro la presente delibera non & pervenuto alcun reclamo.

[J Siattesta che contro la presente delibera & pervenuto reclamo da :

Palermo

Il Responsabile dell’Ufficio Deliberazioni

Annotazioni




000046, L6 F AltA D RE200wE

ETENDA GANTTARIA PROVIRCLALEDf PALERMO Cay Al
BISTR, 41 PARTINICO Q o —g 4
‘SMARZGZ% i [)/,)(eﬂn/ffz
Prot. N.Z‘Oﬁﬁ/ DD .

AS e Q06 (ALe A

L SRTTOSCAITTA Dol Wpeid Ppon2z 02 -
ol T Frie o e 1'3’/06/1%3“;{ REC DENTE

4 G/ S——
CT.PL2Yea 55H A E2237 HEe e
%L;O;(’f//ﬁ gfd\(’i:ﬁ?ﬁ%t'/ CO(\/V/,;n/?f’O NA o Ccons
R R S S PR B e R
COUNF D> Woe/ TE1ECNE £ Eiano WO
C Dl D e N O Blits «%.
HINTErelaE £ Vi VUi SGAVVEIL 167
olm Doy ol Bl T O BCR T L PP UL
ctevincs ol - G

COWI i Cq

~
{

LA Celsaz. oy Ol Radror™ 5 O, COVVENZ. Omys
Cox tt SSO® V€a QRege:vat v 50 or. ™ O . ETH
1L IF/ o6/ 1S5T .

TA2E RAaPPORTY CESS L OB O/ /08 [P 72,
(Pﬁ T W7 HE LD (R

——tsmeten o L U



Asp G
PALERMO ™
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

Sede legale: Via G. Cusmano, 24 — 90141 PALERMO
C.F.eP.1.V.A.: 05841760829

Distretto Sanitario n.41 — Partinico
U.O. Assistenza Sanitaria di Base Data Oq ' ) |- ~302,8

Piazza Verdi 27

CAP 90047- Partinico 0.
Prot. &48@8 /D.D.

Al Dirigente Medico
Dr.ssa Valeria Mazzara

000 0 4 6 15 GEN 29245 | Sede

Oggetto : Nomina Responsabile del procedimento.

Con riferimento alle direttive prot. Asp/19015/2018 del 20.04.2018, emanate in ordine alla
predisposizione delle proposte di delibera o redazione delle determine dirigenziali, la S.V. viene
nominata Responsabile del procedimento per la predisposizione della delibera: presa d’atto
Cessazione del rapporto di convenzione di Assistenza Primaria di Medicina Generale Ambito
territoriale Montelepre - Giardinello Codice Regionale n°139895 per dimissioni volontarie.

La presente viene inserita agli atti del provvedimento di cui sopra.




